
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/484/22 

RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) i art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2022 r. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964) uchwały 

Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Andrespol na 2022 rok, Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 o niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 9  do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5425



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5425



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/484/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 24 814 459,06 50 822,00 24 865 281,06 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 116 885,06 50 822,00 1 167 707,06 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 170 457,00 50 822,00 221 279,00 

Razem: 88 285 589,66 50 822,00 88 336 411,66 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5425



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/484/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 224 000,00 1 224 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 1 224 000,00 1 224 000,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 1 224 000,00 1 224 000,00 

Razem: 12 406 492,95 1 224 000,00 13 630 492,95 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5425



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/484/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 26 323 995,62 -49 178,00 26 274 817,62 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 12 205 236,10 -55 378,00 12 149 858,10 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 800,00 20 000,00 217 800,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 91 400,00 35 322,00 126 722,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 130,00 900,00 1 030,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 47 100,00 7 000,00 54 100,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 600,00 1 400,00 11 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 -120 000,00 160 000,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 2 965 177,00 6 200,00 2 971 377,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 400,00 5 000,00 13 400,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 2 400,00 1 000,00 3 400,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 577,00 200,00 777,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 035 319,76 50 000,00 1 085 319,76 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 400 000,00 50 000,00 450 000,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
400 000,00 50 000,00 450 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 882 049,71 50 000,00 28 932 049,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5425



 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 359 261,71 0,00 16 359 261,71 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 763,54 -278 459,57 198 303,97 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 498,17 278 459,57 598 957,74 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 2 403 000,00 50 000,00 2 453 000,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 
470 000,00 50 000,00 520 000,00 

Razem: 104 695 740,24 50 822,00 104 746 562,24 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5425



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/484/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 224 000,00 1 224 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 1 224 000,00 1 224 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 049,00 15 049,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 592,00 2 592,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 369,00 369,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00 3 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  0,00 490,00 490,00 

Razem: 12 406 492,95 1 224 000,00 13 630 492,95 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5425



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/484/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 28 września 2022 r. 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 892 228,85 -120 000,00 772 228,85 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 313 980,00 -120 000,00 193 980,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 -120 000,00 160 000,00 

   
Rozbudowa Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Bedoniu Wsi 280 000,00 -120 000,00 160 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 490 000,00 50 000,00 540 000,00 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 400 000,00 50 000,00 450 000,00 

  
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 400 000,00 50 000,00 450 000,00 

   
Modernizacja pomieszczeń medycznych w Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu 150 000,00 50 000,00 200 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 717 049,71 50 000,00 19 767 049,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5425



 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 357 261,71 0,00 16 357 261,71 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 763,54 -278 459,57 198 303,97 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń Przykościelny 476 763,54 -278 459,57 198 303,97 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 498,17 278 459,57 598 957,74 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń Przykościelny 320 498,17 278 459,57 598 957,74 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 470 000,00 50 000,00 520 000,00 

  
6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 470 000,00 50 000,00 520 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Wiśniowej Górze  470 000,00 50 000,00 520 000,00 

Razem: 54 142 045,76 -20 000,00 54 122 045,76 

  

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5425



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/484/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 28 września 2022 r. 

Załącznik nr 9  do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ANDRESPOL W 2022 ROKU  

Lp. Podmiot któremu zostanie 

udzielona dotacja 

Jednostki sektoru finansów publicznych Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych 

Przeznaczenie 
dotacje 

przedmiotowe 
dotacje 

podmiotowe 
dotacje celowe 

na zadania 

bieżące 

dotacje celowe 

na zadania 

inwestycyjne 
dotacje 

podmiotowe 
dotacje celowe 

na zadania 

zlecone 

1 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Wiśniowej 

Górze 
1 933 000,00 

  
520 000,00 

  

budynki komunalne - 415 600,00     

bieżące utrzymanie dróg - 1 355 300,00 

inwestycje -  520 000,00 

utrzymanie miejsc noclegowych - 162 100,00 

2 Gminny Ośrodek Kultury w 

Wiśniowej Górze  
420 700,00 

    
działalność statutowa 

3 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Andrespolu  
362 000,00 

    
działalność statutowa 

4 Gmina Łódź 
  

1 090 000,00 
   

komunikacja lokalna, niepubliczne przedszkola 

5 Niepubliczne Przedszkola 
    

2 707 000,00 
 

działalność bieżąca 

6 Stowarzyszenia 
     

390 000,00 działalność rekreacyjno - sportowa i kulturalna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5425



 

7 Gminna Przychodnia Zdrowia 

w Andrespolu    
450 000,00 

  
podstawowa opieka zdrowotna 

8. Powiat Łódzki Wschodni 
   

466 812,50 
  

przebudowa skrzyżowań na drogach powiatowych 

9. Gmina Koluszki 
   

50 061,00 
  

montaż instalacji automatycznego chlorowania na ujęciu wody w miejscowości Zielona Góra w Gminie Andrespol 

10. Ochotnicze Straże Pożarne 
     

12 400,00 zakup wyposażenia strażackiego 

 
RAZEM 1 933 000,00 782 700,00 1 090 000,00 1 486 873,50 2 707 000,00 402 400,00 

OGÓŁEM 

 

8 401 973,50 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5425


		2023-06-30T12:20:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




